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معصومهکوشش  
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گذشت. به همین مناسبت روز پنجشنبه 97/8/17 از ساعت 3/5 الی 5/5 بعداز ظهر بر تربت پاکش 
دربهشت زهرای کازرون گرد هم می آییم و یاد و خاطراتش را گرامی می داریم.

آگهيفراخواناستعلامواگذاریمدیریتیتسهیلاتزایمانیبالاده)نوبتدوم(
افراد  به  فراخوان  آگهی  طریق  از  را  بالاده  زایمانی  تسهیلات  دارد  نظر  در  کازرون  درمان  و  بهداشت  شبکه 
تاریخ   می آید  از  بعمل  دعوت  شرایط  واجد  متقاضیان  كلیه  از  نماید.  واگذار  ذیصلاح  های  شرکت  یا 
آدرس  به  شیراز  پزشكی  علوم  دانشگاه  سایت  طریق  از  مورخ 97/08/22   12:00 ساعت  لغایت    97/08/15 
http://mkp.sums.ac.ir/gharardad. نسبت به دریافت ، تکمیل و اعاده اسناد استعلام به واحد حراست 

این شبکه  اقدام نمایند.

آگهيفراخوانعموميشرکتدراستعلامقیمتواگذارياجاریمکانچاپوتکثیر
شبکهبهداشتودرمانکازرون

شبکه بهداشت و درمان کازرون در نظر دارد مکان چاپ و تکثیر خود را از طریق فراخوان به افراد یا شركتهای ذیصلاح 
مورخ   12:00 ساعت  لغایت   1397/08/15 تاریخ  از  میآید  بعمل  دعوت  شرایط  واجد  متقاضیان  كلیه  نماید.از  واگذار 
1397/08/22  از طریق سایت دانشگاه علوم پزشكی شیراز به آدرس http://mkp.sums.ac.ir/gharardad   نسبت 

به دریافت ، تکمیل و اعاده اسناد استعلام به واحد حراست این شبکه اقدام نمایند.

آگهیتملک
و  خیابان  احداث  جهت  دارد  قصد  کازرون  شهرداری  میرساند:  ذینفعان  و  مالکین  اطلاع  به 
پروژه عمرانی مستند به قانون نحوه تقویم ابنیه،  املاک و اراضی مورد نیاز شهرداریها مصوب 
1370/8/28 نسبت به تملک پلاکهای 95/36، 95/29 ، 95/23 ، 95/24،  95/325 ،  96/52 ، 
96/51 ، 96/53 ،  95/43 ، 95/5،  28/ 95 و 95/15 همگی قطعه  4 بخش 7 فارس اقدام نماید،  
لذا بدینوسیله از مالک یا مالکین پلاک های ذیل الذکر دعوت می گردد با مراجعه به شهرداری 
کازرون در راستای تبصره یک قانون فوق نسبت به انتخاب و معرفی کارشناس مورد وثوق و 

مرضی الطرفین خود ظرف مدت یک ماه  اقدام نمایند. 
در غیر اینصورت شهرداری مستند به تبصره 4 قانون فوق با مراجعه به دادگستری و انجام مراحل 
قانونی نسبت به تملک املاک ذکر شده اقدام نموده و تمام عواقب احتمالی آن برعهده مالک یا 

مالکین خواهد بود.

نماینده مردم شیراز در مجلس با انتقاد از اینکه سوءظن و بی اعتمادی بلای جان جامعه 
شده است، گفت: آن قدر نسبت به کارآفرینان و سرمایه گذاران بدبینانه عمل شده که 
دست از کار کشیده و فکر و سرمایه خود را به عربستان، امارات و ترکیه برده اند. 

مجلس  علنی  نشست  در  اکبری  علی  ملت،  خانه  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به 
شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تسلیت ایام عزاداری رحلت پیامبر 
اکرم )ص( و شهادت امام حسن مجتبی )ع( و علی بن موسی رضا )ع( به حضور 
حماسی زوار در ایام اربعین حسینی در کشور عراق اشاره و اظهار کرد: این رویداد، 
برای  کارساز  پیامی  عظیم  گردهمایی  این  و  واداشت  تأمل  و  شگفتی  به  را  جهان 

بدخواهان و دشمنان اسلام و ایران داشت.
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه 13 آبان ماه نیز یادآور 
ترامپ  یاوه گویی های  بر  با آن روحیه می توان  اتکا  با  ارزشمند است که  روزهای 
غلبه کرد، گفت: 40 سال است که از انقلاب می گذرد و تهدید و تحریم همواره بر 
کشور سیطره داشته است؛ در این دوران با ارز تک نرخی، دونرخی و چند نرخی فقط 
فساد و رانت ترویج پیداکرده است و این مدل روش مدیریت موردنظر برای عبور 

از گذرگاه تحریم نیست.
آفتابه دزدها به محکمه می رود و دانه درشت ها به چپاول می پردازند

وی تصریح کرد: در این میان آفتابه دزدها به محکمه می روند و دانه درشت ها به راحتی 
ادامه می دهند، پیشنهاد می دهم قیمت ارز را آزاد کنید تا عرضه و  به چپاول خود 
تقاضا خود نرخ واقعی خودش را تعیین کند، راه های رفته قبلی رنگ باخته و پرهزینه 

هستند.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه 
در شرایطی که تبلیغات سوءرسانه های جهان و شبکه های استعماری نسبت به ایران 

سیاه نمایی می کنند گردشگری می تواند نقش به سزایی را برای برگرداندن این تصویر 
ایفا کند، گفت: در حال حاضر چند میلیون ایرانی تحصیل کرده در خارج از کشور 

عمدتاً با تمکن مالی مناسب حضور دارند که از آمدن به کشور واهمه دارند.
سوءظن و بی اعتمادی بلای جان جامعه شده است

این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: سوءظن و بی اعتمادی بلای جان جامعه شده 
است و دایره خودی و غیرخودی آن قدر محدود شده که یارای عبور از آن نیست؛ 
گاه آن قدر بدبینانه و بی اساس بر طبل دو تابعیتی ها، نفوذی ها و جاسوس ها می کوبیم 
که چیزی نمانده هر کس که در خارج از کشور تحصیل کرده را جاسوس خطاب 

کنیم.
وی تأکید کرد: آن قدر نسبت به کارآفرینان و سرمایه گذاران بدبینانه عمل شده که 

دست از کار کشیده و فکر و سرمایه خود را به عربستان، امارات و ترکیه برده اند.
برخی بانک ها و شعب حتی از بانک مرکزی هم تمکین نمی کنند

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: این تعداد بالای بانک و 
شعب که حتی از بانک مرکزی نیز تمکین نمی کنند چه ضرورتی دارد، چرا دولت 

آنها را با هم ادغام نمی کند.
وی گفت: تاب آوری جامعه از ساختاری که به دولت طعنه می زند و در برابر آن قرار 
می گیرد به سر آمده و بازگشت به قانون و فرمایشات رهبری تنها چاره کار خواهد 
بود. این نماینده مردم در مجلس دهم با تأکید بر توجه به وضع معیشت بازنشستگان 
در مقطع کنونی از موضوع نابسامانی ایجاد شده در دانشگاه آزاد در جذب دانشجویان 
پزشکی انتقاد و اظهار کرد: در مقطع کنونی به جد باید مراقب دلالان نفتی باشیم که 
آنان به دنبال این هستند که در این شرایط اقتصادی وضعیت تعاملات بین المللی را به 

آشوب بکشانند و در شرایط بحرانی از آب گل آلود ماهی بگیرند.

ایرنا پلاس: تصمیم برای حذف کنکور از اواخر دهه هشتاد در مجلس شورای اسلامی 
و  اجرا کند  را  نتوانسته آن  دولتی  هیچ  اما  است،  ابلاغ شده  دولت  به  و  گرفته شده 
همچنان کنکور به موقع و با دقت بسیار برگزار می شود. شاید درآمد بالای مؤسسات 
کنکور به حدی زیاد شده است که می توانند نهادهای مختلفی را با خود همراه کنند تا 

جلوی حذف فرآیند کنکور گرفته شود.
هیچ دولتی نتوانسته تاکنون کنکور را حذف کند

چندان از واقعیت دور نیست که بخشی از باقی ماندن کنکور بر جای خود به دلیل 
از خدمات  استفاده  بازتولید اهمیت  کمک رسانه ها به کلاس های آمادگی کنکور و 
مؤسسات کنکور است. در این میان، صداوسیما به عنوان رسانه ای که مخاطبان فراوانی 
دارد و حتی در دوردست ترین نقاط نیز به سادگی امکان دسترسی به آن وجود دارد، 
اهمیت کنکور را در نظر خانواده ها افزایش می دهد. عملکرد این رسانه به دلیل درآمد 
قابل توجهی است که از مؤسسات کنکور برای پخش تیزرهای تبلیغاتی و یا فروش 

آنتن تلویزیون به دست می آورند.
فرآیند کنونی آمادگی برای کنکور، در آموزش مؤثر نیست

داوود محمدی، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی درباره درآمدهای حاصل از 
مؤسسات کنکور به ایرنا پلاس می گوید: در رابطه با کنکور مرتباً در کمیسیون بحث 
به تدریج حذف  قبل تصویب شده که کنکور  داریم که در مجلس  قانونی  و  می شود 
شود و امتحانات دانش آموزان در دوره متوسطه جایگزین آن شود. در حاشیه آن هم 
مسائل مرتبط با درآمدهای مؤسسات کنکور بحث می شود و در کنار آن کتاب های 
کمک درسی، کلاس کنکور و... موردتوجه است و ارزیابی می شود که درروند آموزش 

مؤثر هستند یا خیر، به نفع آموزش کشور هستند و تا چه حدی تأثیر دارند.
وی افزود: واقعیت این است که در قالب کلاس های کنکور و کتاب های کمک درسی، 
تبلیغات هم وجود دارد. رقم این تبلیغات بسیار بالاست و صداوسیما که به دنبال منابع 
درآمد می گردد طبیعی است که به سراغ این تبلیغات برود. عضو کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس در مورد اهمیت پرداختن به مسئله مؤسسات کنکور گفت: بحثی 
این است که کلاس های کنکور، کتاب های  بپردازد  به آن  باید  که رسانه و مجلس 
کمک درسی و توصیه هایی که به خانواده ها می شود باید باعث رشد آموزشی و توسعه 

کشور شود. وی افزود: در مورد حذف کنکور علاوه بر اصل مسئله باید روی مسئله 
کلاس ها و کتاب ها بحث و بررسی شود. مسائل مرتبط با صداوسیما و تبلیغات کنکور 
از مسائل بعدی آن است که باید در فضای آموزش کشور به آن بپردازیم. من به عنوان 
معلمی که سی سال تدریس کرده و با روند کار آشناست، این فرآیند را در آموزش 
مؤثر نمی دانم و این نوع کتاب ها و کلاس ها، آمادگی موقتی در افراد به وجود می آورد 
تا تست بزنند و در کنکور شرکت کنند، اما این فرآیند برای توانمندی علمی، خلاقیت 

و آمادگی برای آموزش عالی مفید نیست.
تبلیغات صداوسیما باید برای جامعه مفید باشد

محمدی در مورد عملکرد صداوسیما در تبلیغ مؤسسات کنکور و در پاسخ به بازتولید 
پدیده  نام  به  شرکتی  می کنم،  گسترده تر  حدودی  تا  را  بحث  گفت:  کنکور  به  نیاز 
اقتصادی کشور تبدیل شد و همچنان مسئله آن لاینحل  شاندیز داشتیم که به معضل 
است و تعداد زیادی از خانواده ها سرمایه شان را در آنجا سرمایه گذاری کردند، تبلیغات 
برود  به سمتی  باید  تبلیغات صداوسیما  افزود:  بود. وی  با صداوسیما  این مؤسسه هم 
منبع  بگوید می خواهم  باشد و  اقتصادی  نگاه  اینکه صرفاً  باشد.  مفید  برای جامعه  که 
به وجود آورد،  را  از طرفی مشکلاتی  و  تأمین کنم  را  مخارج  تا  باشم  داشته  درآمد 
درست نیست. این مسئله یا باید به شکل قانونی دنبال و حل شود یا باید نهادهایی که 
رسانه را مدیریت و یا نظارت می کنند، مثل خود مجلس، تذکر دهند که این برنامه ها 
مفید نیست و این سیاست گذاری اشتباه است. باید برای دستگاه عظیم صداوسیما که 
در حال اطلاع رسانی است و مردم به خروجی آن اطمینان دارند سیاست گذاری شود 
تا مفید باشد. باید کار بیشتری در این مسئله انجام شود تا اگر مضراتی برای جامعه 

دارد حل شود.
پیامک های تهدیدآمیز برای جلوگیری از حذف کنکور

و  کنکور  موردبحث  در  اسلامی  شورای  مجلس  در  محلات  نماینده  سلیمی،  علیرضا 
درآمدهای آن می گوید: در مجلس قانون تصویب شده و دولت های مختلف از اجرای 
این قانون طفره می روند. از سال 1389 قانون حذف کنکور در مجلس تصویب شده 
است، دولت ابتدا درخواست کرد در فرآیندی پنج ساله این کار را انجام دهد، سپس دو 

سال مهلت گرفتند و مجدد یک سال دیگر زمان خواستند.
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